
UCHWAŁA NR LVI.319.2023 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
"Krzemienny Krąg" 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 i 572), art. 3 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej 
Polityki Rolnej na lata 2023–2027 (Dz. U. z 2023 roku, poz. 412) oraz art. 4 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 
2015 roku o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2015 roku, poz.378) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Rzeczniów wyraża wolę kontynuacji członkostwa Gminy Rzeczniów 
w Stowarzyszeniu LGD "Krzemienny Krąg", do którego przystąpiła jako członek zwyczajny na podstawie 
uchwały Rady Gminy Rzeczniów nr XLIII/156/09 z dnia 30 grudnia 2009 roku. 

2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu o którym mowa w ust. 1 wyznacza się Panią Justynę 
Niedziela-Gawlik - stanowisko: Sekretarz Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB71D660-059E-433F-AA41-5C9514DCF9D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.319.2023 RADY GMINY RZECZNIÓW z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


